
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-2020-000104026 -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

El presente expediente presentado por los Consejeros de la Agrupación Movimiento de
Base de Agronomía, por el cual eleva Proyecto de implementación comisiones
semipresenciales de carácter permanente en todas los espacios curriculares de las
carreras de grado y pregrado de la Facultad de Ciencias Agropecuaria; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Pasar a Archivo las presentes actuaciones en un todo de acuerdo a
lo establecido en el Art. 17 del Reglamento Interno del HCS (Ord. 1/84).

ARTICULO 2º: Por Mesa de entradas comuníquese a la Secretaria de General y por su
intermedio a los interesados. Cumplido. Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-38-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
		2021-03-03T12:15:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T13:22:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T13:21:47-0300
	GDE UNC




